EDITAL DE PUBLICAÇÃO

SELETIVO Nº 002/2024 – SMASH

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1.722/2024

CONVOCAÇÃO CLASSIFICADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Seletivo Simplificado de contratação de pessoal e

com base na justificativa expedida pelo Processo Administrativo

1.722/2024, por prazo determinado, pela Secretaria de Assistencia Social

e Habitação, expede o presente edital, estabelecendo a convocação dos

candidatos aprovados, conforme ordem de classificação publicada,

conforme segue:

CONVOCAÇÃO: ficam convocado os candidatos:

Juliana Leal Cardoso

Gizelle Mauricio Silva

Ieda Aurelio Orige

Danilo Squizatto Alves

Luciara Helena da Rosa

Maria de Fatima Elias

Silvana da Silva

Brigida da Silva Laureano

Eveline da Silva

Fernanda Nunes de Oliveira

Camile Miranda da Silva

Para no dia 30 de dezembro de 2024, no período compreendido entre as

13:30 e 18:00 h, comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Laguna, situado no 3º andar do Centro

Administrativo Tordesilhas, localizado à Av. Engenheiro Colombo

Machado Salles nº 145, centro, Laguna/SC., a fim de manifestar interesse

em tomar posse.

O não comparecimento caracterizará desinteresse na vaga e,

consequentemente implicará no entendimento de sua desistência,

ensejando a convocação dos próximos classificados.

DA DOCUMENTAÇÃO. Nas datas anteriormente aprazadas, observando-

se as condições estabelecidas, o candidato deverá apresentar os

documentos conforme estabelecido em edital.

Laguna, 27 de dezembro de 2024.

SAMIR AHMAD
Prefeito Municipal